“06" Мая 2024г.

Исх. № б/н

По месту требования

Информационное письмо

Сообщаем Вам, что в настоящее время усилители мощности: Sonar

SPA-136DP сняты с производства и отсутствует в наличии на складах.

В качестве аналога рекомендуем применить один из следующих усилителей

серии SPA:

- Sonar SPA-148DP

С уважением,

Руководитель технического отдела СОУЭ                                                   Архипов М.В